平成26年 10月 10日

各      位

会  社  名   ヤマト インターナショナル株式会社

代 表 者 名   取 締 役 社 長   盤 若  智 基

      （コード番号  ８１２７   東証第一部）

問 合 せ 先   取締役 常務執行役員

経理部長兼ＩＲ室長 髙 橋 俊 輔

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

人 事 異 動 に つ い て

 平成 26年 11月 21日を以って、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動 （ ）は前職

・常務執行役員 社長付 樋 口 敏 昭

（常務執行役員 上海雅瑪都時装有限公司 董事長 兼 総経理）

・ 常務執行役員 経営戦略室長 兼 エーグル部長 桒 田 康 治

兼 マーケティング コミュニケーション部長

（執行役員 経営戦略室長 兼 エーグル部長

兼 マーケティング コミュニケーション部長）

・生産管理部長 水 光 知 宏

（総務部 課長）

                                       以 上